Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

27.07. 2020      № 581

г. Славгород

Об отмене  на территории муници-
пального образования город Славго-
род Алтайского края особого проти-
вопожарного режима

В связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории муни-

ципального образования город Славгород Алтайского края, установлением

погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности,

а также в соответствии с  Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О

пожарной безопасности», законом Алтайского края от 10.02.2005 № 4-ЗС «О

пожарной безопасности в Алтайском крае» и в соответствии с Положением о

Славгородском городском звене Алтайской территориальной подсистемы

единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычай-

ных ситуаций, утвержденным постановлением администрации города Слав-

города Алтайского края от 21.11.2012 № 1113, п о с т а н о в л яю :

1. Отменить с 27.07.2020 особый противопожарный режим на террито-

рии муниципального образования город Славгород Алтайского края, введён-

ный постановлением администрации города Славгорода от 20.07.2020 №

549.

          2. Постановление администрации города Славгорода от 20.07.2020 №

549 «О введении особого противопожарного режима на территории муници-

пального образования город Славгород Алтайского края» считать утратив-

шим силу.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте ад-

министрации города Славгорода Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы города                                                            Л.В. Подгора

Начальник юридического отдела

                                                    Н.В. Сошенко

___ ________________ 2020

                                                    О.Г. Волченко